Рабочая группа КДУ и библиотеки

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     26.06.2018      №    75-р

Городской округ Химки

О Рабочей группе городского округа Химки

Московской области по внедрению единых Требований

 к условиям деятельности культурно-досуговых учреждений

и по развитию библиотек городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 09.10.1992 № 3612 «Основы

законодательства Российской Федерации о культуре», от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 04.12.2017

№1005/44 «О единых требованиях к условиям организации деятельности

государственных и муниципальных организаций социальной сферы Московской

области», Распоряжением Министерства культуры Московской области от

29.12.2017 № 15РВ-169 «Об утверждении Требований к условиям деятельности

культурно-досуговых учреждений Московской области», Распоряжением

Министерства культуры Московской области от 29.12.2017 № 15РВ-170 «Об

утверждении Требований к условиям деятельности библиотек Московской

области», на основании Устава городского округа Химки Московской области,

1. Создать Рабочую группу городского округа Химки Московской области

по внедрению единых Требований к условиям деятельности культурно-

досуговых учреждений и по развитию библиотек городского округа Химки

Московской области (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить положение о Рабочей группе (приложение №1).

3. Утвердить состав Рабочей группы (приложение № 2).

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Химкинские новости»,

а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на временно исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации

Степанянца М.С.

Глава городского округа                   Д.В. Волошин